

INKERILÄINEN OMENANKUVA-MYSSY



Ohje: Anna Rauhala

Kuvion esikuva

Myssyn kuviomalli on saatu Kulttuurien museon kokelmissa olevista, Inkerin Soikkolasta hankituista lapasista. Kuvion nimi on *omenankuvat*.

Koko

(Lasten myssy, noin 7-9-vuotiaat, päänympärys 48 cm)

Aikuisten myssy, päänympärys 56 cm

Tarvikkeet

Novita Wool -lankaa (n. 50 g = n. 130 m), tummansinistä (pohjaväri) (159) (50g) 100g, tummanpunaista (kuvioväri) (572) 50 g.

Sukkapuikot nro 3½.

Neuletiheys: 32 krs ja 32 s = 10 cm

Myssyn neulominen

Luo (128) 180 silmukkaa, kullekin puikolle (32) 45 silmukkaa. Neulo (6) 8 kerrosta sileää neuletta pohjavärillä. Neulo taitekerros: *neulo kaksi silmukkaa, tee langankierto*, toista *-* koko kerroksen ajan. Neulo (6) 8 kerrosta sileää neuletta pohjavärillä. Yhdistä seuraavalla kerroksella aloitusreuna ja puikoilla olevat silmukat siten, että nostat kuinkin silmukan kohdalla olevan luomissilmukan etureunan puikolle ja neulot ne oikein yhteen puikolla olevan silmukan kanssa. Aloita kirjoneule mallin mukaan. Kun olet neulonut kuviota (31) 37 kerrosta (= kaksi omenankuvaita ja yhden kerroksen pohjavärillä), neulo seuraavalla kerroksella jokaisen kuvion keskikohdalla kaksi silmukkaa oikein yhteen. Jatka kuviota mallikerran mukaan siten, että kolmannen omenankuva-raidan kuviot tulevat samoille kohdille kuin ensimmäisessä raidassa; kuvioiden välissä on nyt vain (kaksi) neljä silmukkaa. Kun kolmas kuvioraita on valmis, neulo vielä kerros pohjavärillä. Aloita kavennukset seuraavalla kerroksella (= toinen yksivärinen kerros pohjavärillä). Jätä joka toinen kuvio neulomatta ja tee kavennukset väliin jättämäsi kuvion keskikohdan molemmille puolille. Lasten myssyssä on 4 ja aikuisten myssyssä 5 kavennuskohtaa.

Kavennukset: Neulo väliin jättämäsi kuvion keskikohdan kaksi oikeanpuoleista silmukkaa oikein yhteen ja tee keskikohdan kahdella vasemmanpuoleisella silmukalla ylivetämiskavennus. Tee kavennukset samoille kohdille vielä (4) 2 kertaa joka toisella kerroksella. Jatka kavennuksia sen jälkeen samoilla kohdilla jokaisella kerroksella. Kun olet saanut omenankuvan valmiiksi, neulo loput myssyn kerrokset pohjavärillä, kunnes jokaisella puikolla on 4 silmukkaa. Päätele loput silmukat vetämällä ne yhden silmukan yli. Päätele langat ja viimeistele myssy höyryttämällä nurjalta kostean liinan läpi.

